.Cet appel d{offre'&t constitué de deux(03) léts : LOT 1 : ECOLE PUBLIQUE DE LAWA
LOT 2 : EëOÉE PUBLIQUE DE IIARDEO
LOT 3 : ECOLE PUBLIQUE DE DCÜIGA KORRË
5- Coût piévisionnel ' !

Le coût prév-isionnel de l’opération à l’issue deg études pr{alables est de dix-neuf millions (19 000 000) FCFA

V.R-.D-

an+

1r r r r a Ha +•F•H n i s: = • F• H:a ru 99F• • Ê n:f{Hr•

par lot. --
6- Participation et origine : ; .

La- participation au présent appel d’offres est -ouverte ài égalité de conditions à toutes Entreprises de droit
Camerounais.